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MINUTA GERAL - RECEITA
Periodo de: 01/02/2014 a 28/02/2014

CONTA

NOME DA CONTA

RECEITAS ORGAMENTARIAS

1.0.0.0.00.00.00.00
1.7.0.0.00.00.00.00
1.7.2.0.00.00.00.00
1.7.2.3.00.00.00.00
1.7.2.3.99.00.00.00
1.7.2.3.99.01.00.00

RECEITAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
REPASSES DA PREFEITURA MUNICIPAL

TOTAL DAS RECEITAS ORGAMENTARIAS

RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL

10 - VALORES A REGULARIZAR
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

18 - DUODECIMO CAMARA MUNICIPAL

1 - DEVOLUGAO DE REPASSE EXERCICIO/2011

16 - DEVOLUGAO DO REPASSE EXERCICIO
DEPOSITO E CONSIGNAGOES

3-INSS
9 - IRRF
15-18SS

6 - PENSAO ALIMENTICIA

14 - SEST/SENAT

7 - SINDICATO SINSERMEL
13 - CONTRIBUIGAO SINDICAL

12 - ACOES DA TELEMAR

11 - CONVENIO BANCO DO BRASIL S/A

2 - CONVENIO CEF

17 - RENTABILIDADE APLICAGAO FINANCEIRA

TOTAL DAS RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL DAS RECEITAS

ARRECADADO NO
PERIODO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

50.333,33
0,00
0,00

3.039,50
117,17
0,00
0,00
0,00
26,30
0,00
0,00
1.154,30
3.317,02
165,83

58.153,45

58.153,45

ARRECADADO NO
EXERCICIO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

100.666,66
0,00
0,00

5.459,28
171,80
0,00
0,00
0,00
52,60
0,00
0,00
1.989,27
6.633,12
165,83

115.138,56

115.138,56

MAURICEA FILGUEIRAS
Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581

HELDER CAMPOS CAMILO
PRESIDENTE DA CAMARA
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MINUTA GERAL - DESPESAS
Periodo de: 01/02/2014 a 28/02/2014

CONTA/ELEMENTO

DESPESAS ORGCAMENTARIAS

1.1 - Camara Municipal
1.1.0 - Camara Municipal

1.01.00.01.031.001.1.0002

4.4.90.51

1.01.00.01.031.001.2.0001

NOME DA CONTA

REFORMA DO PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL
OBRAS E INSTALAGOES

PAGAMENTOS A AGENTES POLITICOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

3.1.90.11

3.1.90.13 OBRIGAGOES PATRONAIS
3.3.90.33

3.3.90.93 INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

1.01.00.01.031.001.2.0002

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL

INDENIZAGOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

3.1.90.11
3.1.90.13 OBRIGACOES PATRONAIS

3.1.90.94

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
3.3.90.35 SERVICOS DE CONSULTORIA

3.3.90.36

3.3.90.39

3.3.90.46 AUXILIO-ALIMENTACAO

3.3.90.47 OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
3.3.90.92 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
3.3.90.93 INDENIZACOES E RESTITUICOES

1.01.00.01.031.001.2.0002

4.4.90.52

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Camara Municipal
TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal

TOTAL DA INSTITUIGAO 1 - CAMARA MUNICIPAL CORONEL PACHECO

TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS
DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL

10 - VALORES A REGULARIZAR
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

18 - DUODECIMO CAMARA MUNICIPAL

1 - DEVOLUGAO DE REPASSE EXERCICIO/2011

16 - DEVOLUGAO DO REPASSE EXERCICIO
DEPOSITO E CONSIGNAGCOES

3-INSS

9-IRRF

15-1SS

6 - PENSAO ALIMENTICIA

14 - SEST/SENAT

7 - SINDICATO SINSERMEL

13 - CONTRIBUIGAO SINDICAL

12 - ACOES DA TELEMAR

11 - CONVENIO BANCO DO BRASIL S/A

2 - CONVENIO CEF

17 - RENTABILIDADE APLICAGAO FINANCEIRA
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar Processado

2013

TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

DESPESAS PAGA NO DESPESAS PAGA NO

PERIODO

0,00

19.801,62
4.158,33
0,00

0,00

7.272,60
1.5627,22
0,00
0,00
0,00
1.519,63
222717
1.103,52
0,00
0,00
3,95
0,00

0,00
37.614,04
37.614,04
37.614,04
37.614,04

0,00

0,00
0,00
0,00

3.039,50
94,38
0,00
0,00
0,00
26,30
0,00
0,00
1.154,30
3.317,02
0,00

0,00

7.631,50

45.245,54

EXERCICIO

0,00

37.621,62
7.900,53
0,00

0,00

14.069,44
2.954,54
0,00
0,00
0,00
1.519,63
2.530,07
1.387,75
0,00
0,00
606,53
0,00

0,00
68.590,11
68.590,11
68.590,11
68.590,11

0,00

0,00
0,00
0,00

5.625,88
231,69
0,00
0,00
0,00
52,60
0,00
0,00
1.989,27
6.633,12
0,00

31,74

14.564,30

83.154,41
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MINUTA GERAL - DESPESAS
Periodo de: 01/02/2014 a 28/02/2014

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA DESPESAS PAGA NO DESPESAS PAGA NO
PERIODO EXERCICIO

MAURICEA FILGUEIRAS HELDER CAMPOS CAMILO

Tecnico de Contabilidade - CRC - MG 58.581 PRESIDENTE DA CAMARA
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Impresso por: MAURICEA FILGUEIRAS
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